REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ISHKODRiig “Luigj Gurakyg;»
FAKULTETT I SHKENCAVE SHOQERORE
DEKANT
Nt &40 prot Shkodér, ms 4y ; &<, 2096

Léndg Datat e 57054 8 provimeye g5 Verés péir KStsar

Drejinyy

Prof. as, gp, Elinna Lagej
Zv. Rektores € Universite; t& Shkodrgg “Luiyj Gurakugy»
Bashkengiity, késaj shire




REPUBLIKA E SHQIPLERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Deparlamenti i Gjuhlsisé Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 6. 5. 2026

&

Lénda: Datate provimeve L semestrit t€ dyt€ né programin e studimit:

“Bachelor né Gjuhé - Letérsi”

Drejtuar: Dekanit t& Shkencave Shoggrore, prof. dr. Artan Haxhi

Programi i studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Viti I

Nr. | Lénda Viti Data Komisioni

1. Fonetikeé - Fonologji I 4. 6. 2026 sallé | Dr. Merita Hysa —
207 | Prof.as.dr. Orjeta Baja

2. | Letérsi greko - latine I 12. 6. 2026 | sallé | Prof.as.dr. Vincens Marku —
207 | Prof.as.dr. Valbona Karakaci

3. Praktikum i gjuhés I 16. 6. 2026 sallé | Prof.as.dr. Orjeta Baja —
shqipe 207 | Dr. Merita Hysa
4, Letérsi shyipe e | 9. 6.2026 sallé | Profas. dr. Arben Prendi —~
' shek. XV — XIX 207 | Dr. Ermira Alija

-~
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Viti IT

Viti | Data Komisioni
1. Letérsi e huaj e shek. I | 12.6.2026 sallé Prof.as.dr. Valbona
XV-XIX 207 Karakaci
Prof.as.dr. Vincens Marku
2. Pragmastilistike 1L | 16.6.2026 sallé Prof.as.dr. Orjeta Baja —
207 Dr. Merita Hysa
3. Histori e gjuhés sé 11 4, 6.2026 sallé Prof.dr. Artan Haxhi -
) shicruar 207 Di1. E1zen Koper aj
4. Mortfologji e gjuhés 3 8.6.2026 sallé Prof.dr. Mimoza Prika —
shqipe ) 207 Dr. Aida Uruci
Viti IIX
Nr. | Lénda Viti | Data Komisioni
1. Sintaksé e shqipes 11 T | 26.5.2026 sallé Prof.as.dr. Rrezarta Drac¢ini
207 - Doc. Bora Logu
2. Letérsi shqgipe e shek. 011 1. 6. 2026 sallé Prof.as.dr. Arben Prendi —
XX 207 Prof.dr. Elinda Dibra
3. Letérsi e huaj e shek. T 3.6.2026 sallé Prof.as.dr. Vincens Marku —
XX N i 207 Valbona Karakacai
4. | Sociolinguistiké I | 5.6,2026 |sallé | Prof.dr. Artan Haxhi
207 Dr. Merita Hysa
5. Histori e gjuhésisé or | 29.5.2026 sallg Prof.dr. Mimoza Priku ~
207 Dr. Aida Uruci

Provimet vhvillochen n& orén 9:00.
Provim formimi e mbrojtje diplome zhvillohen mé 23.06.2026, ora 9:00.

Drejtore e Departamentit t& Gjuh&sisé Drejtor 1 Departamentit t€ Letérsisé

Prof. as. dr. O?‘ita Baja

Prof. as. dr. Arben Prendi
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Nr. prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE.

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

I'ajuiteti 1 Shkencave Shogérore

Departamenti i Gjuhésisé - Departamenti i Letérsisé

Shkodér, mé 06. 05, 2026

Lénda: Datat e 1€nd&ve “Provime” t€ semestrit t€ dyté né€ programin e studimit:

“Master Profesional né Mésuesi né Gjuhé — Letérs1”

Drejtnar: Dekanit t&€ Shkencave Shogérore, prof. dr. Artan Haxhi

NE pérgjigje t& kérkesés pér dérgim t€ datave t& 1éndéve “Provime”, t&€ semestrit t€ dytg, i sjellim

si né vijim:
“Master profesional né Mésuesi né Gjuhé-Letérsi”
Viti 1
Nr. | Lénda Viti | Data Komisione
1. Psikologji e edukimit I 17. 6. 2026 Sallg Prof.as.dr. Tatmir Vadohej
FSHE Dr. Migena Kecaj
2. Koncepte bazé té I 5.6.2026 207 Dr. Merita Hysa —
kurrikulés sé gjuhés Doc Bora Logu
| shqipe né¢ AMU dhe AML L
L Pedagogji 2 T 23, 6. 2026 Sullé M Tiranda TTallund
FSHE Mse. Artan Zyly
4, Koncepte baré (€ I 11. 6. 2026 207 Dr Frnira Alia —

kurrikulés letérsisé né
AML

Dr. Brikena Smajli

~



Viti | Data

Komisione

Letérsi shqipe e avancuar | II 17.06.2026

207

Prof.as.dr. Arben Prendl
Prof.as.dr. Gézim Puka

Provinet fillojue ne oren 13.00

Provimi dhe mbrojtja e diplomés zhvillohen mé dat€ 23.06.2026, ora 11:00.

Pérgjegjése e Departamentit t& Gjuhésist

Pm%aja

Pérgjegjés i Departamentit té Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i L.etérsisé

Ni. prot. Shkodér, mé 8. 05. 2026

Lénda: Datat ¢ provimeve t& semestrit t& dyté né programin ¢ studimit: Bachelor né “Gazetari
komunikim”

Drejtuar: Dekanit t€ Shkencave Shogérore, prof.dr. Artan Haxhi

Né pérgjigje t& kérkesés pér dérgim té datave té& provimeve t€ sezonit t& verés, 1 sjellim st né

Vijirm.
Programi i studimit Bachelor né “Gazetari-Komunikim”
Viti I
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Teorité e pérgjithshme té i 8.06.2026 406 Prof.as.dr.Valbona Karakagi -
1. | komunikimit Dr.Ardian Hoti
? Shkrimi dhe raportimi I 27306 2026 406 Dr Laert Miraku
1 lajmit 2 a Ma. Ismet Kallaba
3. Histori e medias 1 16.06.2026 406 Dr.Laert Miraku
Ma Ismet Kallaba
4, Formim gjuhésor 2 I 19.06.2026 208 Dr. Anisa Kosteri —
Dr. Merita Hysa
5. Eseistiké I 12.06.2026 406 Dr. Gézim Puka
- o ~ e Prof.as dr. Arben Prendi
6 [ etérsi slyipe T 4062026 406 Dt Brikena Smajli
N Dr. Gé€zun Puka




Viti IT

Nr. | Lénda Viti | Data Komisioni
Zhanret mediatike I 12,06 2026 1406 Ma. Ismet Kallaba —
1. D1, Ardian Ioli
Lol2 Marrédhénic me II 5.06. 2026 | 406 Dr. Isida ITaxhi
publilcun Ma Ismet Kallaba
< 3. Shlcrim raportim I [9.06.2026 |406 Ma. Ismet Kallaba
lajmi 4 Dr.Ardian Hoti
q. Gazelari investigative II |16.06.2026 | 406 Dr. Laert Miraku
N Dr. Ardian Hoti
« |5 Formim gjuhésor 4 I 12.06.2026 | 208 Dr. Aida Urugi
Dr. Rezearta Murati
Viti III
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
Gazetari televizive 2 I 9.06.2026 Mediateka | Dr.Ardian Hoti
1. Ma. Altin Mema
' 2. Gazetari online 11 12.06.2026 | 406 Ma. Altin Mema
Dr.Ardian Hoti
3. Ftika né media 11 5.06.2026 406 Dr. Isida Haxhi
Ma Ismet Kallaba
4. Histori e qytetérimit III | 2.06.2026 504 Dr. Sereta Koperaj -
botéror Dr. Bendis Kraja
5. Hyrje né filozofi 111 16.06.2026 | 504 Dr. Ermira Shiroka
Dr Visar Dizdari

Provimet fillojné né orén 9:00.

Provimi i formimit dhe mbrojtja e diplomés zhvillohen mé daté 23.06.2026, ora 9:00.

Daeftoril Depar tamentit (8 Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi
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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI [ SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. Z4 7 prot Shkoder, mé LT/ 65,2026
Lénda: Kérkesé pér hapje sistemi pér IEndét firma
Drejtuar:

Prof. as. dr. Eliana Lagej
Zv. Rektores sé Universitetit t8 Shkodrds “Luigi Gurakuqi®,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojiné kétkesal e ujésive bazé pér hapjen e sistemit pér

1éndét firma.

Sheshi “2 Prilli®, Shkodér, +355(22)800651, http:/www.unishk edu.al, info@unishk.edu.al




REPURITKA F. SHQIPERISE
Universileli i Shikodiés “Luigj Guiakugi®
FKakulteti i Shkencave Shogérore
Departamenti i GGjuhésisé¢ - Departamenti i Letérsisé
Nr. prot. Shkodé&r, mé& 6. 5. 2026

Lénda: Kérkesé pér hapje sezoni né sistem té léndéve Firmé,

semestri i dyté, programi i studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Drejtuar: Dekanit té Shkencave Shogérore, prof. Artan Haxhi
Zv. rektores, prof. Eljana Lage;.

Ju drejtojmé két€ kérkes€ pér hapje né sistem t€ sezonif t€ 1éndéve Firmé, semestri 1 dyté,
programi 1 studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”, né shtrirjen kohore 25.5.2026 - 29.5.2026.

-~



Programi i studimit “Bachelor né Gjuhé — Letérsi”

Nr. [.énda Viti | Daia Ora | Komisioni
1. Gjulié e huaj (F) I | 28.06.2026 | sallé 207 | 13:00 | (Anglishi) Besinira Dragoni —
Nivis Deda
(Italisht) Armela Tafilica ~
Esmeralda Capeli
2. Gjulit Iatine (F) T |26.062026 | sallé 207 | 13:00 | Di. Karmen Lazti ,
Moo Fadile Fasaze
3. Shkrim I |29.06.2026 | sallé 207 ; £3:00 | Dr. Zamira Shkreli -
akademik (I) Dr. Aida Uruci
4. Leiérsie I | 28.06.2026 | sallé 207 | 13:00 | Prof. as. dr. Gézim Puka —
krahasuar (F) Prof. as. dr. Arben Prendi
5. 1.éndé me I |29.06.2026 | sallé 207 | 13:00 | Dr. Anisa Kosteri—
zgjedhje Dr. Rezearta Murati
(Onomastikeé) (F)

Pérgjegjése e Departamentit t& Gjuhésisé

Proi. as;_gg%;eta Baja

Cr g ——

=

Pérgjegjés 1 Departamentit t€ Lelérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakuiteti i Shkencave Shoqérore

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé& 8. 5. 2026

Lénda: Hapje dale pér 1&ndé “L.zgjedhje”, semesiri i dyt€, programni i studimit: Master
profesional né “Mésuesi né GGjuhé-Letérsi”.

Drejtuar: Dekanit t& Shkencave Shoqérore, prof. Artan Haxhi

Ju drejtojmé kété kérkesg€ pér hapje date pér 1éndé “L.zgjedhje”, semestri i dyt€, programi i
studimit: Master profesional né “Mésuesi né Gjuhé-Letérsi”.

Viti [
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
I Kritiké letrare I 29.05.2026 Prof.as.dr. Gézim Puka
Prof.as.dr. Arben Prendi
2 Letérsi pér fémijé dhe I 29.05.2026 Prof.as.dr Elinda Ramadani
té rinj Prof as dr Arben Prendi

Dicjtori i Departamentit & Letérsisi

Prof. as. dr. Arben Preq{di




REPUBIIKA E SHQIPERISE
Universiteli 1 Shkodrés “Laigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave Shoqérore

Departamenti i [etérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé 8. 3. 2026

3 kL

Lénda: Hapje sezoni né sistem t& léndéve “Firmé” dhe “L..zgjedhje”,

semestri 1 dyté, programi i studimit: Bachelor “Gazetari-Komunikim”.

Drejtuar: Dekanit t&€ Shkencave Shoqérore, prof. Artan Haxhi

Ju drejtojmé kété kérkesé pér hapje sezoni né sistem t& léndéve “Firmé” dhe “L.zgjedhje”, “

semestri 1 dyté, programi i studimit: Bachelor “Gazetari-Komunikim”.

Viti T

Nr. | Lénda Viti Data Komisioni

1. Gjuhé e huaj, anglisht I 25.05.2026 Dr. Besmira Dragoni
Dr. Nivis Deda

2. Gjuhé e huay, italisht 1 25.05.2026 Dr. Armela Tafilica
Dr. Esmeralda Capeli

- Viti Il B
Nr | [ ¢nda Viti | Data Kowisioni
[. Léndé me zgjedhje 2 I 24.05.2026 Dr. Laert Miraku
Multimedia Dr. Ardian Holi

2. Praktiké né media 26.05.2026 Dr. Laert Miraku

Dr. Ardian Hoti




Viti IIT

Nr. | Lénda Viti Data Komisioni

1. Léndg me zgjedhje 2/ Imx 19.05.2026 Dr. Merita Hysa
Shkrim akademik Prof.as.dr.Orjcta Baja

2. L&nd& me zgjedhje 2/ HI 19. 05.2026 Prof.as.dr. Elinda Dibra
Identiteti dhe Prof.as.dr. Arben Prendi
multikublluralizmi

3. Praktiké né media 11 22.05.2026 Dr. Ardian Hoti

Dr. Laert Miraku

Drejtori i Departamentit té Letérsisd

Prof. as. dr. Artben Prendi

\
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Ni. 2 [1/ [ prot. Shkodir, mi £ 3/ ) 2026
4
Lénda: Shtim i datés té sezonit té firmave pér FSHSH
Drejtuar:

Prof. as. dr. Eliana Lagej
Zv. Rektores sé Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakugqi”,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé shtimin e datés t& sezonit 1& firmave pér

Fakultetin e Shkencave Shogérore.

Sheshi “2 Prilli”, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave Shogerore

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot. Shkodér, mé L1. 5. 2026

Lénda: Hapje date pér 1€ndén “Firmé™: “Praktiké profesionale™, semestri i dyté, programi i
studimit: Master profesional né “Mésuesi né Gjuhé-I .etérsi”.

Drejtuar: Dekanit t¢ Shkencave Shogérore, prof. Artan Haxhi

Ju drejtojmé kété kérkesé pér hapje date pér 1éndén “Firmé&” “Praktiké profesionale”, viti II,
semestri 1 dyté, programi i studimit: Master profesional né “Mésuesi né Gjuhé-Letérsi”.

Viti 11
Nr. | Lénda Viti Data Komisioni
| Praktiké profesionale II 22.05.2026 Doc. Bora Logu
Prof.as.dr. Elinda Ramadani

Drejtori i Departamentit (é Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi

<‘q




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i Letérsisé

Nr. prot.

Shkodér, mé 13. 5. 2026

Lénda: Hapje date pér [€ndén me zgjedhje : “Gjuhé e huaj ¢ dyté (malazeze)”, semestri i dyté,
programi i studimit: Bachelor né “Gazetari-komunikim”.

Drejtuar: Dekanit t€ Shkencave Shoqérore, prof. Artan Haxhi

Ju drejtojmé kété keérkes€ pér hapje date pér 1€ndén me zgjedhje : “Gjuhé e huaj e dyté 2
(malazeze)”, viti II, semestri 1 dyt€, programi 1 studimit: Bachelor né€ “Gazetari-komunikim”.

Viti 11
Nr. | Lénda Viti Data | Komisioni
1 “Gjuhé ¢ huaj ¢ dyté 11 29.05.2026 I1ana Selganin
2(malazeze)” l Nivis Deda

Drejtori 1 Departamentit te Letersise

Prof. as. dr. Arben Prendi

b




L/)‘C"/J?L?/ /?:V#

&

1305 Zolg *

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nrér ii( )IZ prot Shkodér, mé ﬁ/ _EZU?()
4
Lénda: Pérditésim i datave té sezonit té provimeve té verés pér FSHSH
Drejtuar:

Prof. as. dr. Eliana Lacej
Zv. Rektores sé Universitetit (8 Shkodris “Luigi Gurakugi”,

Bashkéngjitur k&saj shkrese po ju dérgojmé pérditésimin e datave t& provimeve té

sezonit t& ver&s pér Fakultetin e Shkencave Shogérore.

Sheshi “2 Prilli”, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info/@unishk.edu.al




RFPUBIIKA F SIIQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHHOQERORE
DEPAARTAMENTI I GJEOGRAFISE

Nr prot Shkodér, mé 12-05-2026

LENDA: Kérkesé pér pérditésim datash provimi té sezonit té verés

Drejtuar: Dekanit té¢ FSHSH
Zyrés sé Kurrikulave

Népérmjet késaj shkrese kérkojmé pérdité€simin dhe rishikimin e disa prej datave té provimeve té
t€ sezonit t€ verés pér programet:

e BA Gjeografi

e BA Gjeografi dhe Zhvillim Territori

o MSH Studime Regjionale né Gjeografi

e MSH Meésuesi né Histori e Gjeografi
Ju lutemi t€ mermi né konsideraté rishikimin e kalendarit t¢ provimeve, né ményré qé té
sigurohet njé proces i rregullt i kétij sezoni. Bashkéngjitur keni kalendarin e datave té provimeve
té pérditésuara sipas programeve respektive.

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Dr. Flora GJONI
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SEZONI I PROVIMEVE TE VERES

DATA SALLA - ORA
Diploma/ MSH 23 Qershor 2026 Salla 401- 11.00
Teze diplome/
Buchelor/Udherrwlyes turistik |23 Qershor 2026 Salla 306- 9.00

Pérgjegjési i Njésisé Buzé
Dr. Flora Gjoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI [ HISTORISE

Nr prot Shkodér, m& 13-05-2026

LENDA: Kérkesé pér pérditésim datash provimi t¢ sezonit t€ verts

Drejtuar: Dekanit (¢ FSIISII
Zyrés s¢ Kurrikulave

Népérmjet késaj shkrese kérkojmé pérditésimin dhe rishikimin e disa prej emértimeve &

provimeve t& sezonit t€ verés pér programet:
 Seminar pér punimin e diplomes ( Stazhier&), Bachelor Histori, Viti 111l
o Arkivistiké, Bachelor Histori dhe trashégimi kulturore, Viti i1l

Ju lutemi t& merrni né konsideraté rishikimin e kalendarit t€ provimeve, né ményré qé té
sigurohet njé proces i rregullt i kétij sezoni. Bashkéngjitur keni kalendarin e datave t& provimeve

té& pérditésuara sipas programeve respektive.

Pérgjegjési i Njésisé Bazé
Dr. Bendis Kraja

- %ﬁ(



Programi i studimit BACHELOR “HISTORI”

LENDA VITI | DATA ORA | KOMISIONE
HISTORI ANTIKE E BOTES (H e Romes antike, M.3) [ 04.06.2026 | 09.00 | I.Kaceli- E.Ndreca
HISTORI E VJEIER DHE E MESJETES SHQIPTARE | I 10.06.2026 | 09.00 | M.Nilaj-B.Kraja
(H.Mesjetes Shq. M.2)

HYRJE NE STUDIMIN L IIISTORISE DIIE FILOZOFI E | [ 19.06.2026 | 09.00 | N.Ljarja-M.Nilaj
LISTORISE, (Filozofi e Historise, M.2)

HISTORI E MESJETES BOTERORE (SHEK.V-X) | 15.06.2026 | 09.00 | S.Lufi-M.Nilaj
GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) | 22.06.2026 | 09.00 | B.Dragoni-N.Dedja
GJIUHE E HUAI(ITALISHT) [ 22.06.2026 | 09.00 | A Tafilica-E.Capeli
GJEOGRAFI FIZIKE E PERGJITHSHME (lénde me zgjedhje) | [ 20.05.2026 | 09.00 | D.Rustja-E.Krymbi
ANTROPOLOGII KULTURORE (F) 11 21.05.2026 | 09.00 | S.Koperaj — B.Kraja
SEMINAR PER PUNIMIN E DIPLOMES (Stazhierg) 111 26.05.2026 | 09.00 | B.Kraja-E.Ndrecaj
HIST. BASHKEKOH. E EVROPES DHE SHBA (mod. II) 111 28.05.2026 | 09.00 | E.Ndreca-S.Koperaj
HISTORI E PERANDORISE OSMANE 111 12.06.2026 | 09.00 | S.Koperaj-B.Kraja
HISTORI BASHKEKOHORE E SHQIPERISE (mod.II) 111 19.06.2026 | 09.00 | A.Spahija-N. Ljarja
PRAKTIKE MESIMORE NE TERREN (F) I | 22.05.2026 | 09.00 | B.Kraja-A.Spahija

Programi i studimit BACHELOR “HISTORI DHE TRASHEGIMI KULTURORE”

VITI I + II (01.06-26.06. 2026)

VITI 111 (25.05-19.06. 2026)
LENDA VITI [ DATA ORA | KOMISIONE
ARKIVISTIKE I | 05.06.2026 | 09.00 | A.Spahija-B.Kraja |
HISTORI MODERNE E EVROPES DHE SHBA (mod.IT) I | 10.06.2026 | 09.00 | N.Ljarja-A.Spahija |
HIST. E ARTIT ANTIK DHE MESJ. (mod. Hist.e artit mesj.) [ [l | 16.06.2026 | 09.00 | S.Lufi-M.Nilaj
1l 19.06.2026 | 09.00 | C.Krymbi B.Kopliku

TRASIIEGIMI NATYRORE e SHQIPERISE (F) I | 26.05.2026 | 09.00 | F.Gjoni-B.Kopliku
ANTROPOLOGJI KULTURORE | 25.06.2026 | 09.00 [ S.Koperal-B.Kiaja
PRAK [TKL MESIMORE NE TERREN (F) Il | 23.05.2025 | 09.00 | S.Koperaj-A.Spahija__
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Programi i studimit Master shkencor “Studime té historisé dhe kulturés shqiptare”

VITII (01.06-26.06. 2025)
VITI II (25.05-19.06. 2025)

LENDA VITI | DALA OKA | KOMISIONE ]
Metodal e kétkimit shkencor ] 08.06.2026 | 14.00 B Kopliku-E Krymi
Planifikim dhe standartizim i shqipes [ 15.06.2026 | 14.00 Rr.Murati-A.Kosteri
Shqipéria nén sundimin osinan | 04.06.2026 | 14.00 B.Kraja-S.Koperaj
Arkeologji shgiptare | 19.06.2026 | 14.00 R.Ruka-B Kraja
Antropolog]i kulturore I 22,06.2026 | 14.00 S.Kopera]-B.Kraja
LCtnolinguistiké (F) I 26.06.2026 | 14.00 E.Koperaj-Z.Shkreli
Letersi Moderne dhe mendim kritik 11 29.05.2026 | 14 00 A.Prendi-E.Alija

| Histori e sistemeve politike ne Shqiperi I 04.06.2026 | 14.00 N.Ljarja- A.Spahija
Shkrim Akademik I1 19.06.2026 | 14.00 Z.Shkreli-E.Koperaj
Etnografi shqiptare (L.me zgjedhje) 1 12.06.2026 | 14.00 1.Kaceli-B.Kraja

Provimi i formimit/mbrotia e diplomés pér ciklin BACHELOR: 23.06.2025; ora 09.00 — salla 405

Provimi i formimit/mbrotja e diplomés pér ciklin MASTER: 23.06.2025; ora 11.00 —salla 405

Drejtore e Departamentit

Dr. Bendis Kraja



